
Číslo zboží v obchodě
EB16402134

29.04.2024/17:40

https://www.eibabo.cz/gira/knx-pokojova-ridici-jednotka-g1-sklo-cerna-206905-eb16402134

KNX pokojová řídicí jednotka G1, sklo/černá 206905

Gira
206905
4010337014270 EAN/GTIN

29342,07 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 3-5 Dny* (CZE)

Pokojová řídící jednotka G1 UP PoE sklo/černá 206905 sběrnicový systém KNX, ostatní sběrnicové systémy eNet, provedení pod omítku, s displejem, stavová LED, regulátor
teploty, s ochranou proti krádeži/demontáži, centrální funkční jednotka pro vysílače/aktory, materiál ostatní , kvalita materiálu ostatní, povrch jiný, verze povrch není
aplikovatelný, barva černá, krytí (IP) IP21, Gira G1 PoE sklo černé Gira G1 je multifunkční pokojové ovládací zařízení pro vizualizaci a ovládání různých funkcí budovy. Pro
použití v systému KNX a ve dveřním komunikačním systému Gira nebo jako klient. Příslušný rozsah funkcí závisí na použitém firmwaru. Přesný rozsah funkcí naleznete v
online katalogu Gira a v technické dokumentaci přístroje. Vlastnosti: Ovládání se provádí pomocí vícedotykového displeje s možností gest. Připojení a komunikace závisí na
variantě přes LAN nebo WLAN. Integrovaný reproduktor. Integrovaný mikrofon s potlačením ozvěny. Možnosti použití a kombinace: Gira G1 jako multifunkční pokojový ovladač
poskytuje následující funkce nebo kombinace funkcí: Pokojový ovladač KNX Domácí stanice Video klient pro následující systémy Server - HomeServer - eNet - Bezpečnostní
systém X1 Alarm Connect Integrace internetových služeb Vlastnosti jako KNX pokojové ovládací zařízení: Intuitivně ovladatelné a koncovým uživatelem přizpůsobitelné
rozhraní. Spínání, tlačítka, stmívání (relativní i absolutní), stmívání (včetně stmívání RGB, RGBW a laditelné bílé) ovládání žaluzií a rolet, vysílač hodnoty, rozšíření scény.
Zobrazení stavu, zobrazení data a času, zobrazení vnitřní a venkovní teploty. Až 150 funkcí (šest funkčních složek nebo místností s až 25 funkcemi v každé). Až 125 týdenních
časovačů, každý s 10 spínacími časy. Regulátor pokojové teploty v kombinaci s volitelně dostupným modulem teplotního čidla nebo KNX přístroji pro měření pokojové teploty,
např. B. Tlačítkový senzor 3 komfort. Provozní režimy: Komfort, pohotovostní režim, noc a protimrazová nebo tepelná ochrana, každý s vlastní nastavenou teplotou (pro
vytápění a/nebo chlazení). Provozní režimy lze individuálně upravit. Spínací hodiny vytápění jako týdenní spínací hodiny s 28 spínacími časy. Rozšíření regulátoru pokojové
teploty pro ovládání klimatizačních systémů (fan coil) ve spojení s KNX bránou pro klimatizační systémy. Funkce jako domácí videostanice: Přepínání kamer: cílený výběr...

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/gira/knx-pokojova-ridici-jednotka-g1-sklo-cerna-206905-eb16402134
https://www.eibmarkt.de

